
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.26.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 lutego 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 327 379,00 3 461 253,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 225,00 -31 225,00 -31 225,00 -15 768,00 -15 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 225,00 31 225,00 31 225,00 122,00 31 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 715 759,00 16 715 759,00 14 788 632,00 11 311 733,00 3 476 899,00 1 410 320,00 516 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 372 432,00 6 372 432,00 6 121 321,00 5 263 871,00 857 450,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122,00 -122,00 -122,00 -122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596,00 596,00 596,00 0,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 372 906,00 6 372 906,00 6 121 795,00 5 263 749,00 858 046,00 0,00 251 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 255 825,00 255 825,00 244 737,00 174 333,00 70 404,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 257 605,00 257 605,00 246 517,00 174 333,00 72 184,00 0,00 11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 498 937,00 3 498 937,00 2 682 052,00 1 789 864,00 892 188,00 731 000,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 521,00 -3 521,00 -3 521,00 -3 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 534,00 5 534,00 5 534,00 0,00 5 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 500 950,00 3 500 950,00 2 684 065,00 1 786 343,00 897 722,00 731 000,00 85 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 783 262,00 1 783 262,00 1 702 128,00 1 510 228,00 191 900,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 -9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 910,00 21 910,00 21 910,00 0,00 21 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 796 002,00 1 796 002,00 1 714 868,00 1 501 058,00 213 810,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 810 898,00 1 810 898,00 1 805 449,00 1 083 113,00 722 336,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 311,00 1 311,00 1 311,00 122,00 1 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 812 209,00 1 812 209,00 1 806 760,00 1 083 235,00 723 525,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 006 168,00 1 006 168,00 326 994,00 300 843,00 26 151,00 669 600,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 879,00 -2 879,00 -2 879,00 0,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 1 003 289,00 1 003 289,00 324 115,00 300 843,00 23 272,00 669 600,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 779 686,00 779 686,00 751 586,00 683 148,00 68 438,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 764,00 -2 764,00 -2 764,00 0,00 -2 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 776 922,00 776 922,00 748 822,00 683 148,00 65 674,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 221 382,00 221 382,00 211 338,00 194 014,00 17 324,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 769,00 -12 769,00 -12 769,00 -2 955,00 -9 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 613,00 208 613,00 198 569,00 191 059,00 7 510,00 0,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach 
i klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w innych typach 
szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, 
branżowych szkołach 
I stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 156 626,00 156 626,00 127 320,00 17 822,00 109 498,00 9 720,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 156 720,00 156 720,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 9 720,00 19 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 094 003,00 2 094 003,00 1 695 922,00 853 980,00 841 942,00 15 320,00 382 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 094 003,00 2 094 003,00 1 696 022,00 853 980,00 842 042,00 15 320,00 382 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 753,00 110 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 110 753,00 110 753,00 100,00 0,00 100,00 0,00 110 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 575 165,00 575 165,00 536 348,00 500 880,00 35 468,00 0,00 38 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 575 165,00 575 165,00 536 348,00 499 505,00 36 843,00 0,00 38 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 566 165,00 566 165,00 536 348,00 500 880,00 35 468,00 0,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 566 165,00 566 165,00 536 348,00 499 505,00 36 843,00 0,00 29 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 142 000,00 2 082 000,00 2 057 000,00 151 232,00 1 905 768,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 142 000,00 2 082 000,00 2 057 000,00 164 532,00 1 892 468,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 656 000,00 1 656 000,00 1 656 000,00 151 232,00 1 504 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 656 000,00 1 656 000,00 1 656 000,00 164 532,00 1 491 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 466 451,00 43 842 511,00 29 182 280,00 18 439 367,00 10 742 913,00 2 537 446,00 11 972 785,00 0,00 0,00 150 000,00 8 623 940,00 8 622 940,00 3 991 873,00 1 000,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -45 900,00 -17 143,00 -28 757,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 13 422,00 32 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 466 451,00 43 842 511,00 29 182 380,00 18 435 646,00 10 746 734,00 2 537 446,00 11 972 685,00 0,00 0,00 150 000,00 8 623 940,00 8 622 940,00 3 991 873,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




